
RESOLUÇÃO Nº 486, DE 17 DE ABRIL DE 1986.

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575 

Homologa modificação realizada na DE do CRMV-MG.

O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f” do Art. 22, do Decreto 
nº  64.704,  de  17  de  junho  de  1969,  e  com base  no  Art.  3º,  alínea  “n”  do 
Regimento Interno e, considerando o que dispõe o Processo CFMV nº 0341/86.
 

R E S O L V E:

Homologar  a  modificação  realizada  na  Diretoria  Executiva  do 
Conselho  Regional  de  Medicina  Veterinária  em  Belo  Horizonte  –  MG, 
CRMV-7,  no  que  diz  respeito  a  eleição  dos  Médicos  Veterinários  JORGE 
RUBINICH, JOSÉ NEWTON COELHO MENEZES e ISMAEL FERNANDO 
PRADO  COIMBRA,  para  completarem  mandato  nos  cargos  de  Presidente, 
Vice-Presidente  e  Tesoureiro  do  referido  Regional  (Art.  29  do  Regimento 
Interno do CRMV-7), respectivamente.

JOSÉLIO DE ANDRADE MOURA             RENÉ DUBOIS
           Secretário-Geral                                                       Presidente
            CFMV Nº 0185         CFMV nº 0261 “S”  


